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tf:o 98.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 april 1905. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — — •

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående försäljning af vissa 
lägenheter från indragna militiebostället Löfvestads 
kungsgård n:0 46 i Malmöhus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 79.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition, n:o 86, har Eders Kungl. 
Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
jordbruksärenden den 17 sistiidne mars föreslagit Riksdagen medgifva, 

dels att de tre till förra öfverstlöjtnantsbostället 4 3/4 mantal Löfve
stads kungsgård n:o 46 i Löfvestads socken och Färs härad af Malmöhus 
län hörande, med enskilde tillhöriga bostadshus försedda lägenheter, livilka 
å en af förste landtmätaren Thure Röing år 1904 öfver egendomen 
upprättad karta funnes betecknade med ägofigurerna n:o 5, n:o 28 samt 
n:is 106—109, måtte med de å berörda karta utmärkta områden från 
stamhemmanet afsöndras och mot de för samma lägenheter föreslagna, 
i statsrådsprotokollet angifna köpeskillingar, att erläggas under loppet af 
tio år med en tiondedel årligen, försäljas, enhvar lägenhet till dess inne
hafvare, med tillträdesrätt den 14 mars 1907 och i öfrigt på de i 6 
momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser
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att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans 
jordbruksdomäner den 25 september 1896 upptagna villkor med tillägg, 
i afseende å sistberörda lägenhet, att köparen häraf skulle äga rätt be
gagna den utfå ridväg, som funnes å kartan utmärkt;

dels att nio särskilda, i en af förste landtmätaren Rökig upprättad 
beskrifning öfver föreslagen delning af det till hemmanet hörande Holma- 
skiftet under n:is 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 och 10 upptagna lotter af samma 
skifte jämväl måtte med de i nämnda beskrifning angifna, å nyssberörda 
karta till sina gränser utmärkta områden från hemmanet afsöndras och 
hvar för sig försäljas i enlighet med föreskrifterna i 8:e och följande 
momenten af förut åberopade kungl. skrifvelse den 25 september 1896, 
med tillträdesrätt den 14 mars 1907 och med rätt för köparne att an
vända de utfartsvägar, som å nämnda karta angåfves;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in- 
flöte, måtte på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
kronoegendomar användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning har af Riskdagen 
bifallits.

Stockholm den 29 april 1905.

Med undersåtlig vördnad.
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